
 

UCHWAŁA NR 11/II/2013 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia  11 października 2013 r. 

 

w sprawie uchylenia studiów podyplomowych w Instytucie Ekonomicznym 

 

 

 Na podstawie art.6 ust.1 pkt. 5, art.13 ust.1 pkt. 6 ustawy z 27 lipca 2005 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) oraz § 4 ust. 2 pkt. 4 Statutu 
PWSZ w Głogowie, Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie postanawia: 

 

§ 1 

Uchylić niżej wymienione studia podyplomowe w Instytucie Ekonomicznym, po zapoznaniu 
się z opinią Rady Instytutu Ekonomicznego:  

1. Wykorzystanie komputera w dydaktyce. 

2. Informatyka dla nauczycieli. 

3. Nauka o przedsiębiorczości dla nauczycieli. 

4. Audyt i kontrola wewnętrzna. 

5. Zarządzanie przedsiębiorstwem. 

6. Zarządzanie nieruchomościami. 

7. Zarządzanie funduszami Unii Europejskiej. 

8. Zarządzanie przedsiębiorstwem z udziałem jednostek samorządu terytorialnego. 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi PWSZ w Głogowie. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


